
追伸

恐れ入りますが同封のFAX返信用紙にて、8月18日（金）迄に出欠のご返事をいただきますようお願いいたします。

以上

１．会場及び開催日

※ 発表会開始時刻の30分前より受付いたします。
※ 参加応募数が定員を超えた場合は、お断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承願います。

２．内 容

１）特別講演
Hondaの元デザイナーが語る！

「 激変！自動車産業のこれから 」
元 株式会社本田技術研究所 主任研究員 シニアマネージャー

賀來 大哉 様

自動車産業は大きな転換期にあります。
自動運転・電動化などの技術革新競争。行政方針・法規の変更やシリコンバレーからの攻撃による
ビジネス環境の激変。この状況を「人」と「現実」を深堀りすることで、将来価値・市場の可能性を検証します。

２）今さら聞けない！低汚染メカニズムの違い！
「光触媒」 「ナノコンポジットシリーズ」 「ラジカル制御」

３）新製品紹介

□住宅屋根用化粧スレートの再生工法 「水系ナノシリコン ＲＮ」
□高光沢！金属屋根専用ハイソリッド型一回塗り塗料 「ＰＳマイルドＳコート」
□ついに出た弱溶剤タイプのバリアブルシーラー 「エポックマイルドシーラー」
□100年塗料 「カイムロイヤラン」

４）営業活動に役立つ！販促ツールのご紹介

パートナー施工店 各位 平成29年7月20日

水谷ペイント株式会社

代表取締役社長 水谷 成彦

平成２９年度秋季新製品発表会のご案内

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し
上げます。
さて、この度弊社では新製品を発売することとなりました。つきましては、下記のとおり発表会を開催いたします。
発表会では、画期的な新製品のご紹介だけでなく、ナノコンポジットシリーズ、光触媒の「低汚染メカニズム」の違い
の説明など、様々なコンテンツをご用意しております。 また、自動車メーカーHondaの元デザイナー 賀來大哉様を
講師にお迎えして、「激変！自動車産業のこれから」についての特別講演を予定しております。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

会場 日程 開催時間

お茶の水 ジュラク 8月29日(火) 13：30～16：30



会場アクセス

お茶の水 ジュラク

■電車でお越しの場合
・JR中央線・総武線「御茶ノ水」駅
「聖橋口」より徒歩2分
・ 東京メトロ千代田線「新御茶ノ水」駅
「B2出口」より徒歩2分
・東京メトロ丸の内線「淡路町」駅
「A5出口」より徒歩4分
・ 都営地下鉄新宿線
「小川町」駅「A5出口」より徒歩4分
・JR山手線・京浜東北線「秋葉原」駅
「電気街口」より徒歩6分
・つくばエクスプレス「秋葉原」駅
「A1出口」より徒歩10分

■車でお越しの場合
お近くの有料駐車場をご利用ください。

〒101-0063
千代田区神田淡路町2-9
TEL:03-3251-7222


